
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie § 19  statutów jednostek pomocniczych Gminy Nur stanowiących załączniki Nr 1-21 do 
uchwały Nr IV/27/15 Rady Gminy Nur z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Nur (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 3835) w związku z uchwałą Nr IV/25/19 Rady 
Gminy Nur z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Nur, 
zarządza się co następuje:

§ 1. Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich zgodnie z terminarzem zebrań wiejskich w sołectwach, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zobowiązać sołtysów do rozplakatowania obwieszczeń o terminie i miejscu zebrań.

§ 3. Ustala się następujący porządek zebrań wiejskich:

1. Otwarcie zebrania.

2. Wybór przewodniczącego obrad.

3. Wybór sporządzającego protokół z zebrania.

4. Uchwalenie porządku zebrania.

5. Sprawozdanie rady sołeckiej z wykonania funduszu sołeckiego na koniec kadencji.

6. Powołanie komisji skrutacyjnej.

7. Wybór sołtysa.

8. Wybór członków rady sołeckiej.

9. Informacja Wójta z działalności Urzędu Gminy Nur od początku kadencji 2018-2023.

10. Dyskusja i wolne wnioski.

11. Zamknięcie zebrania wiejskiego.

§ 4. 1. Wzór protokołu z zebrania stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzory protokołów z wyboru sołtysa i do rad sołeckich stanowią odpowiednio załączniki Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Wzory kart do głosowania tajnego w wyborach sołtysa oraz karty do głosowania w wyborach do rady 
sołeckiej stanowią załączniki, odpowiednio Nr 5 i Nr 6, do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia 5/2019 
Wójta Gminy Nur 
z dnia 12 lutego 2019 r. 

         Terminarz zebrań wiejskich w sołectwach 
Data zebrania Godzina zebrania Nazwa sołectwa 

19.02.2019 
10:00 Żebry Laskowiec 

13:00 Godlewo-Milewek 

20.02.2019 
10:00 Nur 

13:00 Żebry-Kolonia 

21.02.2019 
10:00 Ołtarze-Gołacze 

13:00 Kałęczyn 

22.02.2019 
10:00 Strękowo 

13:00 Ślepowrony 

25.02.2019 
10:00 Ołowskie 

13:00 Obryte 

26.02.2019 10:00 Godlewo Wielkie 

27.02.2019 10:00 Zaszków 

28.02.2019 
10:00 Zaszków-Kolonia 

13:00 Myślibory 

01.03.2019 
10:00 Murawskie Nadbużne 

13:00 Kossaki 

04.03.2019 

10:00 Zuzela 

12:00 Zakrzewo-Słomy 

13:30 Godlewo Warsze-Mierniki 

05.03.2019 
10:00 Kamianka Nad. 

13:00 Kramkowo Lipskie 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do zarządzenia Nr 5/2019 
Wójta Gminy Nur  
z dnia 12.02.2019 r. 

Protokół 

z zebrania wiejskiego Sołectwa  ……………………………………………………………………….., 

odbytego w dniu …………………….., które rozpoczęło się o godzinie ……………………………… 

W zebraniu wiejskim na ogólną liczbę mieszkańców Sołectwa, którym przysługuje prawo wybierania, 
wzięło udział ……………………. osób. 

(Prawo wybierania ma każdy obywatel, który w dniu wyborów ma ukończone 18 lat i stale 
zamieszkuje na terenie Sołectwa z wyjątkiem osób ubezwłasnowolnionych całkowicie lub częściowo, 
pozbawionych praw publicznych i wyborczych prawomocnym wyrokiem sądowym). 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Poza mieszkańcami Sołectwa w zebraniu udział wzięli: 

1. ………………………………………………………………… 
 

2. ………………………………………………………………… 
 

3. ………………………………………………………………… 
 

4. ………………………………………………………………… 
                 (wymienić imię i nazwisko oraz pełnioną funkcję) 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 
2. Wybór przewodniczącego obrad. 
3. Wybór sporządzającego protokół z zebrania. 
4. Uchwalenie porządku zebrania. 
5. Sprawozdanie Rady Sołeckiej z wykonania funduszu sołeckiego na koniec kadencji. 
6. Powołanie komisji skrutacyjnej. 
7. Wybory Sołtysa. 
8. Wybory Rady Sołeckiej. 
9. Informacja z działalności Urzędu Gminy od początku kadencji 2018-2023. 
10. Dyskusja i wolne wnioski. 
11. Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

Ad.1. Otwarcia zebrania dokonał (a) ……………………………………………………………… 
                                                                               (podać imię i nazwisko oraz funkcję) 
 
Ad.2. Zebranie wiejskie dokonało wyboru przewodniczącego obrad którym został (a) ……………… 

          …………………………………………………………………………………………………... . 
 

Ad.3. Zebranie wiejskie dokonało wyboru sporządzającego protokół z zebrania, którym został (a)  

          …………………………………………… . 

Ad.4. Na wniosek przewodniczącego obrad zebranie wiejskie przyjęło*/nie przyjęło porządek obrad 

Ad.5. Zebranie wysłuchało sprawozdania Rady Sołeckiej z wykonania funduszu sołeckiego na koniec  
          kadencji. 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1



Ad.6. Przewodniczący obrad omówił zadania komisji skrutacyjnej i zaproponował powołanie jej w  
          składzie 3-osobowym. Zebranie wybrało w głosowaniu jawnym następujące osoby do Komisji     
          skrutacyjnej: 

1. ……………..…………………………………………. 
 

2. ………………………….……………………………. 
 

3. …………………………………….…………………. 
 

           Komisja skrutacyjna wybrała ze swojego składu przewodniczącego …………………………… 
 
            ………………………………………………………………………………………………….. .  
  Ad.7. Przewodniczący komisji skrutacyjnej zaproponował zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

Przewodniczący obrad poinformował zebranych,  że w przypadku zgłoszenia jednego 
kandydata na Sołtysa, wymaganym jest uzyskanie przez niego 50%  głosów + 1 głos, 
uprawnionych do głosowania mieszkańców Sołectwa, obecnych na zebraniu. 

            Na zgłoszonych ……… kandydatów na Sołtysa w głosowaniu tajnym wybrany został(a)  

            ………………………………………………………………………………………………….. . 

            Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 1 do protokołu z zebrania. 

  Ad.8. Przewodniczący komisji skrutacyjnej zaproponował zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej  
            (od 3 do 5 osób). 

            Na zgłoszonych ………. kandydatów do Rady Sołeckiej w głosowaniu tajnym zostali wybrani: 

1. ……………………………………………………………. 
 

2. ……………………………………………………………. 
 

3. ……………………………………………………………. 
 

4. ……………………………………………………………. 
 

5. ……………………………………………………………. 
 

             Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 2 do protokołu z zebrania. 

Ad.9. Wójt Gminy Nur zapoznał zebranych z działalnością Urzędu Gminy Nur od początku kadencji  
          2018-2023. 

Ad.9.  W dyskusji głos zabrali: 

………………………………………………………………………….………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………….………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 2



………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

                 Protokołował(a)                                              Przewodniczący(a) zebrania 

 

               …………………..                                                ………………………… 

 

*niepotrzebne skreślić 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  
do zarządzenia Nr 5/2019 
Wójta Gminy Nur  
z dnia 12.02.2019 r. 

 

Protokół 

Komisji skrutacyjnej powołanej przez zebranie wiejskie Sołectwa ……………………………… 

…………………………………………………………………………………………………….. 

odbytego w dniu …………………….. dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

1. ……………………………… przewodniczący komisji 
 

2. ……………………………… członek komisji 
 

3. ……………………………… członek komisji 

 

Ustaliła, na ogólny stan …………………….. mieszkańców Sołectwa, którym przysługuje 
prawo wyboru, w zebraniu uczestniczy …………………………., co spełnia wymogi Statutu 
Sołectwa. 

Na Sołtysa zgłoszono następujących kandydatów: 

1. …………………………………. 
 

2. …………………………………. 
 

3. …………………………………. 
 

4. …………………………………. 
 

5. …………………………………. 

 

W głosowaniu tajnym udział wzięło ……….. uprawnionych do głosowania mieszkańców.  

Oddano ………… ważnych głosów i  ……………. nieważnych głosów. 

Poszczególni kandydaci otrzymali następujące liczby głosów: 

1. ………………………………….    …………… głosów 
 

2. ………………………………….    …………… głosów 
 

3. ………………………………….    …………… głosów 
 

4. ………………………………….    …………… głosów 
 

5. ………………………………….    …………… głosów 

Komisja stwierdziła że Sołtysem Sołectwa ……………………………………………………… 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………… w głosowaniu  
 

tajnym, zwykłą większością głosów został(a) wybrany(a)……………………………………… 

………………………………………………………………………. . 

Podpisy komisji skrutacyjnej: 

1. …………………….…..…  

2. …………………………….  

3. ……………………..…….. 

 

 

 

 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do zarządzenia Nr 5/2019 
Wójta Gminy Nur  
z dnia 12.02.2019 r. 

 

Protokół 

Komisji skrutacyjnej powołanej przez zebranie wiejskie Sołectwa ……………………………… 

odbytego w dniu …………………….. dla przeprowadzenia wyborów Rady Sołeckiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

1. ……………………………… przewodniczący komisji 
 

2. ……………………………… członek komisji 
 

3. ……………………………… członek komisji 

 

Ustaliła, na ogólny stan …………………….. mieszkańców Sołectwa, którym przysługuje 
prawo wyboru, w zebraniu uczestniczy …………………………., co spełnia wymogi Statutu 
Sołectwa. 

Na członków do rady sołeckiej zgłoszono następujących kandydatów: 

1. …………………………………. 
 

2. …………………………………. 
 

3. …………………………………. 
 

4. …………………………………. 
 

5. …………………………………. 
 

6. …………………………………. 
 

7. …………………………………. 
 

8. …………………………………. 
 

9. …………………………………. 
 

10. …………………………………. 

 

W głosowaniu tajnym udział wzięło ……….. uprawnionych do głosowania mieszkańców.  

Oddano ………… ważnych głosów i  ……………. nieważnych głosów. 

Poszczególni kandydaci otrzymali następujące liczby głosów: 

1. ………………………………….    …………… głosów 
 

2. ………………………………….    …………… głosów 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1



 
3. ………………………………….    …………… głosów 

 
4. ………………………………….    …………… głosów 

 
5. ………………………………….    …………… głosów 
 

6. ………………………………….    …………… głosów 
 

7. ………………………………….    …………… głosów 
 

8. ………………………………….    …………… głosów 
 

9. ………………………………….    …………… głosów 
 

10. ………………………………….    …………… głosów 
 

Komisja stwierdziła że członkami Rady Sołeckiej Sołectwa …………………………………… 
w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów zostali wybrani: 

1. …………………………………. 
 

2. …………………………………. 
 

3. …………………………………. 
 

4. …………………………………. 
 

5. …………………………………. 

Na tym protokół komisji skrutacyjnej zakończono. 

 

Podpisy komisji skrutacyjnej: 

1. …………………….…..…  

2. …………………………….  

3. ……………………..…….. 

 

 

 

 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 5/2019  
Wójta Gminy Nur z dnia 12.02.2019 r. 

 
 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 
tajnego  w wyborach Sołtysa  
Sołectwa ............................... 

w dniu ............................ 2019 r. 
 
 
 

1    .................................................          
 

2.    ................................................. 
 

3.    .................................................            
 

4.    ................................................. 
 

5.    ................................................. 
 
 
 
                  
Informacja : 
 
 Głos jest ważny – jeżeli postawiono znak „X” w kratce z prawej 
strony obok nazwiska wybranego  kandydata. 
 
Głos jest nieważny – jeżeli postawiono  znak „X” w więcej niż jednej  
kratce.   
 
 
 

 
 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 
tajnego  w wyborach Sołtysa  
Sołectwa ............................... 

w dniu ............................ 2019 r. 
 
 
 

1 .................................................          
 

2 ................................................. 
 

3. .................................................            
 

4.  ................................................. 
 

5. ................................................. 
 
 
 
    
 Informacja : 
 
Głos jest ważny – jeżeli postawiono znak „X” w kratce z prawej 
strony obok nazwiska wybranego  kandydata. 
 
Głos jest nieważny – jeżeli postawiono znaku „X” w więcej niż jednej  
kratce.   
 
 
 

 

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 5/2019 
Wójta Gminy Nur z dnia 12.02.2019 r. 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 
tajnego  w wyborach członków Rady Sołeckiej 

Sołectwa ............................... 
w dniu ............................ 2019 r. 

1. .................................................

2. .................................................

3. .................................................

4. .................................................

5. .................................................

6. .................................................

7. .................................................

8. .................................................

9. .................................................

10. .................................................

Informacja :  

Głos jest ważny – jeżeli postawiono znak „X” w kratce z prawej strony 
obok nazwisk maksymalnie  pięciu kandydatów. 
Głos jest nieważny – jeżeli nie postawiono znaku „X” w żadnej kratce 
lub postawiono  znak „X” w więcej niż w pięciu  kratkach.   

  KARTA  DO  GŁOSOWANIA 
tajnego  w wyborach członków Rady Sołeckiej 

Sołectwa ............................... 
w dniu ............................ 2019 r. 

1. .................................................

2. .................................................

3. .................................................

4. .................................................

5. .................................................

6. .................................................

7. .................................................

8. .................................................

9. .................................................

10. .................................................

 Informacja :  

Głos jest ważny – jeżeli postawiono znak „X” w kratce z prawej strony 
obok nazwisk maksymalnie  pięciu  kandydatów. 
Głos jest nieważny – jeżeli nie postawiono znaku „X” w żadnej kratce 
lub postawiono  znak „X” w więcej niż  w pięciu  kratkach.   

Id: 254266DA-DCE9-4FF0-A4A7-9B60BDCAF73F. Podpisany Strona 1




